

	<p style="text-align: center;">Urząd Gminy Pomiechówek ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek tel.: (22) 765-27-24, fax: (22) 765-27-10 e-mail: urząd@pomiechówek.pl www.pomiechówek.pl, www.bip.pomiechówek.pl</p>
<p style="text-align: center;">USC - 18</p>	<p style="text-align: center;">KARTA INFORMACYJNA</p>
<p>Nazwa usługi:</p>	<p style="text-align: center;">WIELOJĘZyczny STANDARDOWY FORMULARZ</p>
<p>Miejsce złożenia dokumentów:</p>	<p>Urząd Stanu Cywilnego, ul. Nasielska 3, 05-180 Pomiechówek tel.: 22 765 27 18 e-mail: usc@pomiechówek.pl</p>
<p>Wymagane dokumenty:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Dowód osobisty (do wglądu). • Dowód wniesienia opłaty skarbowej. • Wniosek o wydanie formularza (do pobrania na dole strony). <p>UWAGA! Wszyscy interesanci USC zobowiązani są do zapoznania się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przepisów RODO (do pobrania na dole strony).</p>
<p>Termin realizacji:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 7 - 10 dni roboczych w przypadku, gdy wniosek o wydanie wielojęzycznego formularza został złożony jednocześnie z wnioskiem o wydanie dokumentu, do którego ma być załączony wielojęzyczny formularz, • Bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku w przypadku, gdy wniosek o wydanie formularza został złożony po wydaniu dokumentu, do którego ma być załączony wielojęzyczny formularz.
<p>Podstawa prawna:</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego. 2. Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. 3. Ustawa z dnia 4 kwietnia 2019 r. o przedkładaniu niektórych dokumentów urzędowych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2019 r. poz. 860). 4. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1191 z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie promowania swobodnego przepływu obywateli poprzez uproszczenie wymogów dotyczących przedkładania określonych dokumentów urzędowych w Unii Europejskiej i zmieniające rozporządzenie (UE) nr 1024/2012 (Dz. Urz. UE L 200/1 z 26 lipca 2016 s. 1- 136).
<p>Tryb odwoławczy:</p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>Opłata skarbowa:</p>	<p>Wydanie wielojęzycznego standardowego formularza - 17 zł.</p> <p>Wpłat z tego tytułu należy dokonywać rachunek bankowy Urzędu Gminy Pomiechówek w BS w NDM. O/POMIECHÓWEK 92 8011 0008 0020 0200 0273 0001.</p>
<p>Dodatkowe informacje:</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. o wydanie wielojęzycznego formularza można złożyć: <ul style="list-style-type: none"> • jednocześnie z wnioskiem o wydanie dokumentu urzędowego, do którego ma być załączony wielojęzyczny formularz,

	<ul style="list-style-type: none"> • po wydaniu dokumentu urzędowego, do którego ma być załączony wielojęzyczny formularz. <ol style="list-style-type: none"> 2. Wielojęzyczny formularz można dołączyć do wybranych dokumentów urzędowych wydanych z rejestru stanu cywilnego po dniu 1 marca 2015r. m.in.: <ul style="list-style-type: none"> • odpisu skróconego aktu urodzenia, • odpisu skróconego aktu małżeństwa, • odpisu skróconego aktu zgonu, • zaświadczenia o stanie cywilnym, • zaświadczenia stwierdzającego, że zgodnie z prawem polskim można zawrzeć małżeństwo. 3. Uprawnionymi do otrzymania wielojęzycznego formularza wydawanego do odpisu skróconego aktu urodzenia, odpisu skróconego aktu małżeństwa oraz odpisu skróconego aktu zgonu są: osoba, której akt dotyczy, małżonek, wstępny, zstępny, rodzeństwo, przedstawiciel ustawowy, opiekun, osoba, która wykaże w tym interes prawny, sąd, prokurator, organizacje społeczne, jeżeli jest to zgodne z ich celem statutowym i przemawia za tym interes społeczny, organy administracji publicznej, Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencja Wywiadu, Centralne Biuro Antykorupcyjne, Służba Kontrwywiadu Wojskowego, Służba Wywiadu Wojskowego, Służba Ochrony Państwa, Policja, Straż Graniczna, Służba Więzienna, Żandarmeria Wojskowa. 4. Uprawnionymi do otrzymania wielojęzycznego formularza wydawanego do zaświadczenia o stanie cywilnym lub zaświadczenia stwierdzającego, że zgodnie z prawem polskim można zawrzeć małżeństwo są osoby, których dotyczą wskazane zaświadczenia. 5. Wniosek o wydanie wielojęzycznego formularza składa się do organu wydającego odpisy aktów stanu cywilnego oraz zaświadczenia, do których ma być załączony wielojęzyczny formularz. 6. Formularz nie ma żadnej wartości prawnej, jako samodzielny dokument i może być przedstawiany tylko w załączeniu do oryginalnego dokumentu krajowego. 7. W formularzu muszą być zamieszczone wszystkie informacje zawarte w dokumencie, do którego jest załączony.
--	--